След процесите на ферментация и отлежаване на пивото следва бутилиране. 
Общият обем на съдовете ще е 50 000 (петдесет хиляди) литра. В независимата малка 
пивоварна ще се произвежда жива и непастьоризирана бира с обем на съоръжението до 30 
000 (тридесет хиляди) литра на месец или 360 000 (триста и шестдесет хиляди) литра или 3 
600 хектолитра годишно. 
При поизводствения процес се образуват остатъчни трици (малцови трици) от варенето или 
така наречените вторични продукти от пивопроизводството, отпадни продукти, които могат 
да се оползотворят. Те представляват безалкохолен материал, резултат от дестилацията.